1

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado preliminar da Prova de Títulos do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2019/SAAE/RO, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019, referente ao Concurso Público para provimento de

vagas e formação de cadastro de reserva para o seu quadro de pessoal, conforme abaixo.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. Resultado preliminar da Prova de Títulos na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do

candidato em ordem de alfabética e nota:

Cargo: A01 - ASSISTENTE SOCIAL
Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO
550.017-6; ADRIANA PAZ DOS SANTOS; Não Apres. / 500.325-3; ALAIDE GIMENEZ; 2.00 / 550.072-
9; ANDREIA MACIEL FLAUSINO OHNESORGE; 2.00 / 551.552-1; ANDRÉIA SANTOS MACHADO;
Não Apres. / 500.683-0; CARLOS LIMA FONSECA; 2.00 / 551.081-3; CÁTIA BATISTA MACHADO
HURTADO; Não Apres. / 551.032-5; CECILIA JESUS DA CUNHA; 2.00 / 500.610-4; DAIANE FRANCO
PASSOS JUNQUEIRA; Não Apres. / 500.466-7; DENIZE RAMOS DA COSTA; Não Apres. / 550.916-5;
DIVANETE ALVES DA SILVA GURGEL; 0.00 / 551.427-4; ELIZÂNGELA GOMES MARINHO; Não
Apres. / 551.123-2; FRANCIELE BATISTA NEVES; 2.00 / 500.678-3; GISLÂNE FERREIRA ANGIL; Não
Apres. / 551.432-0; IVONE RIBEIRO SANTOS; Não Apres. / 550.521-6; JOCÉLIA ALVES DA SILVA;
Não Apres. / 500.592-2; JOSE APARECIDO TIAGO BORGES JUNIOR; 2.00 / 551.064-3; JUSLEI ROSA
DIAS DE SOUZA; Não Apres. / 500.375-0; KARINA AYKO NAKAI MACHADO; Não Apres. / 550.759-
6; LETICIA DA SILVA SANTOS; 0.00 / 550.321-3; LUCIENE NEVES DE OLIVEIRA; 2.00 / 551.470-3;
LUCIMARA GOMES DA SILVA DO NASCIMENTO; Não Apres. / 550.568-2; LUZIA
SCHOLLEMBERG DA SILVA FONTANA; Não Apres. / 550.977-7; MARIA NEUZA ALVES BARBOSA;
2.00 / 550.904-1; MARINETE LOPES DE JESUS FERRAREZI; 2.00 / 500.773-9; MARLEY SECHENEL
PIRES BARROS; 2.00 / 500.249-4; NOELY SOARES VILASBOAS; Não Apres. / 500.395-4; NÚBIA
RIBEIRO DE SOUZA; Não Apres. / 551.200-0; PATRICIA APARECIDA DA GLÓRIA; 2.00 / 550.042-7;
PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA; Não Apres. / 551.134-8; RENATA ANTÔNIA DA SILVA; Não Apres.
/ 551.012-0; ROSANGELA RODRIGUES PIMENTA; Não Apres. / 500.436-5; ROSIMARY SILVA DE
CARVALHO; 2.00 / 500.073-4; SABRINA SCATAMBULO GOULART; Não Apres. / 551.330-8;
SANDRA CRUZ DE OLIVEIRA NEUMANN; Não Apres. / 550.936-0; VANESSA CRISTINA VIEIRA
MOURA; Não Apres. / 550.137-7; VANIA FONTES TEIXEIRA PEREIRA; 2.00 / 500.196-0; VANIA
ROCHA DA SILVA; Não Apres. / 500.777-1; WESLAINE LEMES DE SOUZA; Não Apres.

Cargo: A02 - CONTADOR
Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO
500.025-4; ANDERSON LIMA DOS SANTOS; Não Apres. / 500.664-3; ANGÉLICA COSTA; Não Apres.
/ 500.491-8; APARECIDA VIVIAN REIS SANTIAGO; Não Apres. / 551.108-9; CAROLINA SAMPAIO
GEREMIA; 2.00 / 500.145-5; CLAIVER UÍNTER ALVES DE SOUZA; Não Apres. / 500.169-2;
CRISTIANE MARQUES SUSSAI; Não Apres. / 500.066-1; EDSON FERNANDES FERREIRA; Não
Apres. / 551.183-6; EDUARDO JÚNIOR YUMSZ JORGE; 0.00 / 551.628-5; EDUARDO PORTELA DA
SILVA; 2.00 / 551.420-7; ELISSON SANCHES DE LIMA; Não Apres. / 551.545-9; EVERTHON LUIZ

 2

PEREIRA; Não Apres. / 550.762-6; FABIANE CHRISTINA DA SILVA; 0.00 / 500.783-6; FABIANE
CRISTINA DO NASCIMENTO; Não Apres. / 551.293-0; FELIPE VIEIRA DE SOUZA; Não Apres. /
500.065-3; FERNANDO CAVALI SCHWAMBACK; Não Apres. / 500.558-2; FRANCIELI CAVALI
SCHWAMBACK; Não Apres. / 500.017-3; FRANCIELLY GOMES LAIA AMORIM; 0.00 / 551.360-0;
FRANCISCA PEREIRA DA SILVA; Não Apres. / 500.487-0; GLEICIANY LUIZA PEREIRA DA SILVA
GARVIM; Não Apres. / 500.505-1; JACKSON SOARES DE CARVALHO; Não Apres. / 550.635-2;
JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA; Não Apres. / 551.237-9; JÉSSICA NEVES MOREIRA; Não Apres. /
551.388-0; JOÃO BATISTA GONÇALVES DE MEDEIROS; Não Apres. / 500.172-2; JORDANIO
PINHEIRO BATISTA; Não Apres. / 500.283-4; LAIZA SAMPAIO GEREMIA; Não Apres. / 500.451-9;
LUCAS SOARES DA SILVA; Não Apres. / 500.653-8; LUCILENE FERNANDA DE ABREU CARDOSO;
Não Apres. / 551.551-3; NILCIANY TAYNARA VITALINO DE SOUZA; Não Apres. / 500.810-7;
PHELYPE AUGUSTO MARQUES GOMES; Não Apres. / 551.565-3; POLIANA LOVO NOGUEIRA;
Não Apres. / 551.346-4; RENATO MITTMANN; Não Apres. / 551.104-6; ROBERTO MIGUEL RAFUL
FILHO; Não Apres. / 550.481-3; RONALDO GOMES JUNIOR; Não Apres. / 550.715-4; RONALDO
TEODORO VENTURA; Não Apres. / 500.851-4; SAMARA HELEN GOMES BENEDITO; Não Apres. /
550.970-0; SELMA MACHADO DE MELO; Não Apres. / 551.494-0; SILMAR DE FREITAS NETO; Não
Apres. / 551.269-7; SUELIM DA SILVA; Não Apres. / 550.894-0; SUELY FERREIRA DE LIMA; Não
Apres. / 500.671-6; THAIS DA SILVA RODRIGUES; Não Apres. / 500.632-5; THAIS NAUE
BERNARDI; Não Apres. / 500.590-6; THAMIRES JÉSSICA DA SILVA BIUDES; Não Apres. / 500.385-7;
THIAGO SIQUEIRA DA SILVA; Não Apres. / 551.409-6; VALDETE ANDRADE DE MOURA; 0.00 /
500.014-9; VALQUIRIA DE SOUZA OLIVEIRA; 0.00 / 551.445-2; VINICIUS NASCIMENTO
LINHARES; Não Apres. / 500.240-0; WEMERSON PINHEIRO DA COSTA; Não Apres.

Cargo: A03 - ENGENHEIRO CIVIL
Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO
500.465-9; ADEMILTON DRESCH; 2.00 / 550.935-1; ALIOSN TALEVI; Não Apres. / 550.058-3;
ANNEVA KANINKA KUIPERS RODRIGUES; Não Apres. / 551.598-0; ARTUR RAMOS VIEIRA; Não
Apres. / 500.400-4; BRUNO FUZARI LOVO; Não Apres. / 551.262-0; CAMILA MENEZES DE
MENDONÇA; Não Apres. / 551.369-3; CLEIDSON PEREIRA SARAIVA; 2.00 / 551.091-0; DENILLO
BRITO DE ANDRADE; Não Apres. / 551.187-9; DIEGO DA SILVA OLIVEIRA; Não Apres. / 551.216-6;
DIEGO GARCIA GALVÃO COSTA; Não Apres. / 500.168-4; ELITON LOPES DE SOUZA; Não Apres. /
500.476-4; EMANUELY UGULINO CARDOSO; Não Apres. / 500.254-0; FABIANE PEREIRA
GOULART; Não Apres. / 551.103-8; GUILHERME ADRIANO WEBER; 2.00 / 551.016-3; JECUTIEL DA
SILVA; Não Apres. / 550.444-9; JHENIFER MESQUITA DE ARAUJO; Não Apres. / 551.347-2; JOSE
GUILHERME AZEVEDO BODANESE; Não Apres. / 500.129-3; JÚNIOR FABIANO ROCHA LIMA;
Não Apres. / 551.540-8; LUCAS DE AGUIAR NARDONI; Não Apres. / 551.616-1; LUCAS KENJI
BRACIFORTE MAKYAMA; Não Apres. / 500.636-8; MARIANE BARBOSA DE SOUSA; Não Apres. /
500.274-5; MARIANE DA ROSA; Não Apres. / 500.504-3; MURILO DE ANDRADE LOPES; Não Apres.
/ 550.315-9; PATRICK DOS SANTOS E SANTOS; Não Apres. / 551.249-2; RAMON VIEIRA DE
ANDRADE; Não Apres. / 551.062-7; RENAN PEREIRA KINSHOKU; Não Apres. / 550.941-6;
RODRIGO BRANDÃO BARBOSA; Não Apres. / 551.076-7; WILLIAN MEDEIROS DE SOUZA; Não
Apres.

Cargo: A04 - ENGENHEIRO SANITARISTA
Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO
500.292-3; BRUNO RAMOS BRUM; 3.50 / 500.836-0; DAVID JUNIO DA SILVA CONRADO; Não
Apres. / 550.590-9; ERIC FIRMINO DE OLIVEIRA; Não Apres. / 550.882-7; JULIENE MOREIRA
NOVAIS; 2.00 / 500.524-8; LAIO MOURA DOS SANTOS SANTANA TEIXEIRA; Não Apres. / 551.570-
0; LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA; Não Apres. / 551.535-1; NAARA FERREIRA CARVALHO DE

 3

SOUZA; Não Apres. / 500.913-8; STEPHANIE KAROLYNE CORTES SILVA; Não Apres. / 551.355-3;
THAISA CAMILA VACARI; 3.50 / 550.669-7; THIAGO DIAS FERNANDES; Não Apres.

2. DO PEDIDO DE REVISÃO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

2.1. O candidato poderá interpor pedido de revisão contra o resultado preliminar da Prova de Títulos,

por meio de link disponível no site www.ibade.org.br, das 8h do dia 10/02/2020 até as 18h do dia

14/02/2020, observando o Horário do Estado de Rondônia.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site

www.ibade.org.br ou por meio dos telefones: 0800 668 2175, (21) 3674-9190, (21) 3527-0583 - Rio de

Janeiro, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br, ou pelo fale conosco

http://ww2.ibade.org.br/Home/FaleConosco.

Vilhena/RO, 07 de fevereiro de 2020.

EDUARDO TOSHIYA TSURU
PREFEITO MUNICIPAL

VILHENA/RO

MACIEL ALBINO WOBETO
DIRETOR GERAL SAAE

WELLITON OLIVEIRA FERREIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

VILHENA/RO

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br
http://ww2.ibade.org.br/Home/FaleConosco